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CERTIFICATE 

 

Sayı : 49654233/199 
Konu : Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı 

Programı 

	 VALİLİĞİNE 
(Halk Sağlığı Müdürlüğü) 

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de en sık rastlanan sağlık sorunu olan ağız ve diş 
hastalıkları, 2014 yılı TülK verilerine göre, 0-6 yaş grubu çocuklarda ilk beş hastalık 
arasında, 7-14 yaş grubunda ise ilk sırada yer almaktadır. Toplumda görülme sıklığı= 
yüksekliği, genel sağlığa olan etkileri gibi nedenlerden dolayı bahse konu hastalıklar önemli 
bir halk sağlığı sorunu olarak kabul edilmekte ve mücadelede tedaviden çok koruyucu sağlık 
hizmetlerinin uygulaması gerektiği tüm dünyada kabul görmektedir. 

Bu gerçeklerden hareketle, Kurumumuzun 2014-2017 yıllan arasında yapacağı 
faaliyetleri kapsayan Stratejik Plan'da "Koruyucu ağız ve diş sağlığı hizmetlerini geliştirerek 
sürdürmek" hedefine yer verilmiş; bu doğrultuda gerçekleştirilecek faaliyetlere bilimsel ve 
teknik destek sağlamak amacıyla oluşturulan Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı Bilimsel Danışma 
Komisyonu'nun tavsiyeleriyle; 
• Öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik farlundahk eğitimlerinin yapılması, 
• Anasımfi ve ilkokul öğrencilerine, kademeli olarak florürlü veı-ııik uygulanması, 
• Okul sağlığı çalışmaları kapsamında, anasınıfı ve ilkokul öğrencilerinin ağız ve diş 
muayenelerinin gerçekleştirilmesi, 
• Mevsimsel tanm işçilerinin çocuklan başta olmak üzere dezavantajlı grupta yer alan 
öğrencilerin belirtilen hizmetlere erişimlerinin artırılması, faaliyetlerini içeren "Koruyucu 
Ağız ve Diş Sağlığı Programı" hazırlanmıştır. 

İlgili kamu kurum ve kuruluşlannın vermiş olduğu destekle; 2014-2015 eğitim öğretim 
yılında, 60 ayını doldurmuş anasınıfi öğrencilerine; 2015-2016 eğitim öğretim yılında da 60 
ayını doldıumuş anasuufi öğrencileri ile ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik ağız diş 
muayenesi ve flortirlü vernik uygulaması gerçekleştirilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim 
yılında ise anasınıfı ile ilkokul birinci ve ikinci sınıf öğrencilerine iki kez flortirlü vemik 
uygulanması; ilkokul birinci sınıf öğrencilerinin, ilk uygulama öncesinde ağız ve diş 
muayene] erininyapı imam ; farkında,' kçalı şmalanm n devam ettirilmesi planlanmı ştir. 
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Toplum Sağlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı 	 Diş Hekimi 
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adshgthsk.govir 
Telefon No: (0312)565 5997 
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Kurumumuzun, florürlü vemik uygulaması için 2016-2017 eğitim öğretim yılı hedefi 
"hedef grupta yer alan öğrencilerin % 50'sine, eğitim öğretim yılı içerisinde iki kez florüdü 
vemik uygulanması" olarak belirlenmiştir. 
Program kapsamındaki faaliyetlerin çeşitliliği ve hizmetin gerçekleştirileceği kitlenin 
büyüklüğü gibi nedenlerden dolayı; 
1) Bir halk sağlığı müdür yardımcısının konuyu takip ve koordine etmek üzere 
görevlendirilmesi ve isminin ilgili kurum ve kuruluşlara bildirilmesi, 
2) ihtiyaç duyulan yerlerde kamu hastaneleri birliği genel sekreterlikleriyle de irtibata 
geçilerek gerekli sağlık personeli planlamasının yapılması, 
3) Uygulama öncesinde, Kurumumuz tarafından gerçekleştirilen eğitici eğitimine 
katılmış olan hekiııı/diş hekimi tarafından, illerde ağız ve diş muayenelerini yapacak diş 
heldmleri/helcimleri ile uygulamada görev alacak diğer personelin teorik ve pratik 
eğitimlerinin tamamlanması, 
4) Milli Eğitim Bakanlığı, koruyucu ağız ve diş sağlığı çalışmalan hakkında 
bilgilendirilmiş olup uygulamalar sırasında herhangi bir aksaklık yaşanmaması için il ve ilçe 
milli eğitim müdürlülderinde görev yapan program sorumluları ile işbirliği içerisinde öğrenci 
listelerinin güncellenmesi ve planlamalann yapılması, 
5) Uygulama öncesinde, okul idarecilerinin ve öğretmenlerin, uygulamalar hakkında 
bilgilendirilmesi, 
6) Okul idaresi, öğretmenler, veliler, öğrenciler ile sağlık personeline yönelik olarak 
ağız diş sağlığı farlundalık ve sağlıklı beslenme eğitimlerinin planlanması ve 
gerçekleştirilmesi, 
7) Yapılacak çalışmalara dair verilerin, thsk.gov.tr  adresinde bir örneği yer alan 
formlara (FORM 1A, FORM 1B, FORM 2A, FORM 2B) kaydedilmesi ve bu formlann 
muhafaza edilmesi hususunda gerekli tedbirlerin alınması, 
8) Florürlü yenik uygulamaları öncesinde, thsk.gov.tr  adresinde son hali yer alan 
Florürlü Vernik Uygulaması Aydınlatilmış Onam Formu'nun velilere ulaştınlması; veliler 
tarafından imzalanmış formlann uygulama sırasında hazır bulundurulmasmın sağlanması, 
9) Florürlü vemik uygulamasının mümkün olduğunca altı ay arayla 
gerçekleştirilebilmesi; bunun sağlanamadığı durumlarda iki uygulama arasında en az üç ay 
süre olmasına dikkat edilmesi, 
10) Program kapsamında, anasınıfından itibaren ağız diş muayenesi gerçekleştirilen her 
öğrencinin tüm yıllara ait ağız diş muayene formlannın bir arada muhafaza edilmesi, florürlü 
vemik uygulama sayısının kayıt altına alınması, 
Il) 	Kurumumuzca tedarik edilip halk sağlığı müdürlüklerine gönderilecek olan florürlü 
vemiklerin uygun koşullarda muhafaza edilmesi, 
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12) Çalışmalar esnasında ihtiyaç duyulabilecek diğer malzemelerin (dil basacağı, steril 
gazlı bez, eldiven, maske, el antiseptiği, tıbbi atık torbası vb.), müdürlüklerce, uygulama 
öncesinde tedarik edilmesi, 
13) Uygulamalar sonrasında açığa çıkacak atık/tıbbi atıklann uygulayıcı ekip tarafından 
ilgili mevzuata uygun bir şekilde bertaraf edilmesi, 
14) Koruyucu ağız ve diş sağlığı çalışmalannda gerekli duyarlılığın sağlanması için 
yerel medyanın etkin olarak kullanılması; 
15) Kurumumuz tarafından hazırlanmış ve thsk.gov.tr  adresinde birer örneği bulunan 
afiş, broşür ve kitapçığm, gerekli hallerde, müdürlüğünüz imkanlan ile çoğaltılarak yapılacak 
çalışmalarda kullanılması önem arz etmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. İrfan ŞENCAN 
Bakan a. 

Kurum Başkanı 

EKLER: 
1- 2015-2016 Yılı 1. Dönem iller Basan Durumu 
2- 2015-2016 Yılı 2. Dönem iller Basan Durumu 
3- Müsteşarlık Makam Oluru 

Dağıtım: 
81 İl Valiliğine (Halk Sağlığı Müdürlüğü) 
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T.C. 
S.AĞLIK BAKANLIĞI 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı 

 t 

Sayı 	: 49654233-199 
Konu 	: Koruyucu Ağız Diş Sağlığı 

Hizmetlerinin Yürütülmesi 

MOSTEŞARLIK MAKAM INA 

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de en sık rastlanan sağlık sorunu olan ağız ve diş hastalıkları. 
2014 yılı TOIK verilerine göre, 0-6 yaş grubu çocuklarda ilk beş hastalık arasında, 7-14 yaş grubunda 
ise ilk sırada yer almaktadır. Toplumda görülme sıklığı= yüksekliği, genel sağlığa olan etkileri gibi 
nedenlerden dolayı bahse konu hastalıklar önemli bir halk sağlığı sorunu olarak kabul edilmekte ve 
mücadelede tedaviden çok koruyucu sağlık hizmetlerinin uygulaması gerektiği tüm dünyada kabul 
görmektedir. 

Bu bilgilerden hareketle ülkemizde, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından oluşturulan 
Koruyucu Mit %e Diş Sağlığı Bilimsel Danışma Komisyonu-nun tavsiyeleri doğruhnsunda, ana smıfı 
ve ilkokul (Wencilerine, kademeli olarak yılda iki kez Bol-ütü vernik uygulanması, ağız ve diş 
ınuayenelerinin gerçekleştirilmesi, konu hakkında toplum farkındalığının (veli, öğretmen vb.) 
artırılması çalışmalarını başlatnnşur. 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu'nun vermiş olduğu destekle, 2014-2015 eğitim öğretim 
yılında 60 ayını doldurmuş anasuufi öğrencilerine, 2015-2016 eğitim öğretim yılında da 60 ayını 
doldurmuş anasınıfı ile ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik ağız diş muayenesi ve Harıl:Mi vernik 
uygulaması gerçekleştirilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim yılında ise çalışmalarm anasınıfı, ilkokul 
birinci ve ikinci sınıf öfrrencilerini kapsaması planlanmıştır. 

Uygulamalarda kullanılacak Bol:türlü verniğin temini ve lojistik destek Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu tarafmdan sağlanacak olup, uygulamanın gerçekleştirileceği kklenin büyüklüğü nedeniyle 
(yaklaşık olarak üç milyon ikiyüz bin öğrenci), bir kısım illerde diş hekimi başta olmak üzere sağlık 
personeli desteğine ihtiyaç bulımmaktadır. 

Bu sebeple, halk sağlığı müdürlüğü bünyesinde yeteri kadar personelin olmadığı illerde, 
koruyucu ağız ve diş sağlığı çalışmalarının Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu-na bağlı birinılerce 
desteklenmesi. gerçekleştirilecek faaliyetlere yönelik çalışma planının kamu hastaneleri birli 	enel 
sekreterlikleri ve halk sağlığı müchultiklerince koordinasyon içinde yapılması hususlarnm 

Tensiplerinize arz ederim. 

Uygun07 ";41e0trz Ederim 

UL 
Müsteşar Yrd. 

OLUR 

Prof. Dr. Eyüp GÜMOŞ 
Müsteşar 

T ürkiye Halk San Kurumu 
Toplum Sağlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Prof Dr. A. &Man Saymm Caddçsı No.55 Yalişalit ANKARA 
Imernel Adre‘i! Wilıcıhstgoı rr 

Bilgi için: Hülya ÖZ? OL 
Diş Hekimi 

rektor,  No 19312) 565 59 97 
e-pu•sta 

ıle  Prof. Dr. lrf ŞEN 'AN 
Kurum aşkanı 



2015-2016 YILI BIRINCI DÖNEM FLORORLÜ VERNIK UYGULAMA TABLOSU 

ILLER 
. \ nasındı Ögrenci 

Sayısı 
Anasının Uygulama 

Sayısı 
Başarı Yüzdesi 

I. Sınıf Ögrenci 
Sayısı 

t. Sınıf Uygulama 
Sayısı Başarı Yüzdesi Toplam Ögrenci 

Sayısı 
Toplam Uygulama 

Sayısı Başarı Yüzdesi 

ÇANKIRI 1 531 1.040 67 93 2 012 1 628 80,91 3.543 2.668 75 30 
KASTAMONU 3 341 2.238 66,99 3 853 2.368 61,46 7 194 4.606 64 03 
ISPARTA 5.302 3.000 56,58 6 481 4 200 64,80 11.783 7.200 61 	O 
YALOVA 2.455 1.342 54 66 1 547 938 60,63 4.002 2.280 56 97 
-AFYON 7.544 3.671 48,66 9.192 5.818 63,29 16.736 9.489 56 7d 
Ş1RNAK 5.547 2.793 50,35 8.412 5.113 60,78 13.959 7.906 56 64 
DENİZLİ 12.457 6.369 51 13 13.052 7.853 60 17 25.509 14 222 55 75 
KARAMAN 2.825 1.472 52,11 3.636 2.108 57,98 6.461 3 580 55 41 
KARABUK 2.047 1.052 51 39 2.539 1.414 55 69 4.586 2 466 53,77 
BURDUR 3.446 1.510 43,82 2.949 1.900 64,43 6.395 3 410 53 32 
MALATYA 8.911 4.228 47,45 12.435 7.120 57,26 21.346 11.348 53 16 
UŞAK 3.171 1.670 52,66 3.810 - 	 1.961 51,47 6.981 3 631 5201   
ORDU 6 115 2 658 43 47 8.578 4.947 57,67 14.693 7 605 51 76 
M ODE 2.921 .430 48,96 5.648-  2.904 51,42 8.569 4 334 50,58 
MANISA 15.746 7.681 48,78 18.079 9.000 49,78 33.825 16 681 49 32 
ERZİNCAN 1.674 495 29,57 1.602 1.120 69,91 3.276 1 615 49,30 
EDIRNE 3 788 1 788 47,20 4 102 2.085 50,83 7.890 3 873 49 OŞ 
ARDAHAN 775 344 44,39 1 387 707 50,97 2. 62 1.051 48 61 
KÜTAHYA 6 590 6.034 91,56 5.869 O 0,00 12.459 6.034 48,43 
AMASYA 
BOLU 

3.385 1.541 45,52 4.092 2.052 50,15 7.477 3.593 48 05 
2.570 957 37,24 3.451 1.877 54,39 6.021 2.834 47,07 

SAATIN 900 437 48 56 1.390 616 44,32 2.290 1.053 45,98 
ANTALYA 29.348 12.427 42,34 34.825 16.429 47,18 64.173 28.856 44 97 
AYD1N 10.074 4.429 43,96 12.728 5.686 44,67 22.802 10 115 44,36 
DÜZCE 3.268 1.077 32 96 4.960 2.548 51,37 8.228 3.625 44 0-6-  ' 
KIR ERER 2.902 1.354 46,66 2.751 1.129 41 04 5.653 2.483 43 92 
MERSIN 20.355 8.654 42,52 28.726 12.678 44,13 49.081 21.332 43,46 
ES1C EHIR 7.677 2.841 37 01 9.550 4.621 48,39 17.227 7.462 43 3/ 
SAKARYA 
MUĞLA 

7.785 3.611 46,38 13.491 5.562 41 23 21.276 9.173 43 Il 
11.177 4.297 38,45 11.004 5.183 47,10 22.181 9.480 42,74 

ERZURUM 6.157 2.540 41,25 12.248 5.260 42,95 18.405 7.800 42 38 
ÇANA1CKALE 4.247 1.786 42,05 5.402 2.302 42,61 9.649 4.088 42,37 
ELAZ1Ğ 5.017 1 570 31,29 7.951 3 847 48,38 12.968 5.417 41 77 
KIRKLAFIELI 
ANKARA 
YOZGAT 

3.370 1 328 39,41 3.651 1.517 41,55 7.021 2.845 40 52 
54.018 21.204 39,25 63.218 25.264 39,96 117.236 46.468 39 64 
3.383 1.199 35,44 5.220 2.185 41,86 8.603 3.384 39,34 

IZMIR 39.785 12 793 32,16 52.140 22.411 42,98 91.925 35.204 38 30 
TOKAT 7.898 2.001 25,34 7.404 3.582 48,38 15.302 5.583 36 49 
KOCAELI 
NEVŞEHIR 

21.153 6.507 30,76 28.809 11.621 40,34 49.962 18.128 36,28 
3.083 1.074 34,84 3.258 1.211 37,17 6.341 2.285 36 04 



ARTVIN 1.264 527 41,69 1.871 598 31,96 3.135 1.125 35 89 
TUNCELI 981 307 31,29 539 222 41,19 1.520 529 34 86.  
OSMANIYE 6.322 2.606 41,22 9.770 2.943 30,12 16.092 5.549 34 48 
BALIKESIR 8.894 3.242 36,45 12.658 4.161 32,87 21.552 7.403 34,3 
BURSA 26.643 9.338 35,05 41.895 12.895 30,78 68.538 22.233 32,44 
KARS 3.189 1.424 44,65 5.194 1.278 24,61 8.383 2.702 32 23 
TEKIRDAĞ 9.874 3.047 30,86 13.322 4.000 30,03 23.196 7.047 30 38 
RIZE 3.273 1.144 34,95 4.080 1.009 24,73 7.353 2.153 29 . i 
TvIARDIN 8.804 4.054 46,05 19.995 4.248 21,25 28.799 8.302 28 83 
ZONGULDAK 5.003 1.402 28,02 6.769 1.851 27,35 11.772 3.253 27,63 
GAZIANTEP 18.420 6.786 36,84-  45.381 10.801 23,80 63.801 17.587 27,57 
KIRIKKALE 2.616 892 34,10 3.433 696 20,27 6.049 1.588 26 2 
SINOP 1.888 502 26,59 2.293 592 25,82 4.181 1.094 26 17 
ADANA 23.493 5.021 21,37 38.652 11.154 28,86 62.145 16.175 26 Oi 
KAYSERI 16.030 4.156 25,93 22.593 5.831 25,81 38.623 9.987 25 86 
GÜMÜŞHANE 975 207 21,23 1.507 412 27,34 2.482 619 24 94 
KONYA 25.026 4.936 19,72 34.718 9.081.  26,16 59.744 14.017 23,46 
ADIYAMAN 8.877 1.419 15,99 11.659 3.319 28,47 20.536 4.738 23 07 
İSTANBUL 97.626 22.046 22,58 223.571 47.263 21,14 321.197 69.309 21 58 
AĞRI 3.912 1.416 36,20 14.634 2.488 17,00 18.546 3.904 21 0 
AKSARAY 6.088 1.055 17,33 6.901 1.648 23,88 12.989 2.703 20 sT 
GIRESUN 2.687 739 27,50.  4.577 744 16,26 7.264 1.483 20 42 
K.MARA$ 8.974 5.105 56,89 17.966 O 0,00 26.940 5.105 18,95 .  
TRABZON 7.490 1.410 18,83 10.683 1.980 _ 18,53 18.173 3.390 18 6.  
KILIS 791 498 62,96 2.100 6 0,00 2.891 498 17 21 
ÇORUM 6.789 744 10,96 6.677 1.399 20,95 13.466 2.143 15 91 
BITLIS 6.342 1.100 17,34 8.379 1.200 14,32 14.721 2.300 15 62 
ŞANLIURFA 8.800 1.179 13,40 14.000 2.134 15,24 22.800 3.313 14 57 
HATAY 24.843 7.327 29,49 30.052 594 1,98 54.895 7.921 14 43 
IĞDIR 3.326 355 10,67 4.254 683 16,06 7.580 1.038 13 69 
HAKKARI 1.431 141 9,85 1.626-  247 15,19 3.057 388 12 6 1.  
BATMAN 7.350 1.893 25,76-  14.321 O 0,00 21.671 1.893 8 74 
BAYBURT 910 49 5,38 1.176 114 9,69 2.086 163 7 8f 
VAN 16.230 1.369 8,43 30.040 2.193 7,30 46.270 3.562 7 70 
MUŞ 7.983 313 3,92 11.363 1.064 9,36 19.346 1.377 7,12 
SİVAS 31.571 2.342 7,42 60.522 3.941 6,5 I 92.093 6.283-  6 8/ 
BINGÖL 1.302 137 10,52 4.803 209 4,35 6.105 346 5 67 
SAMSUN 13.906 587 4,22 17.559 1.131 6,44 31.465 1.718 5,46 
DIYARBAK1R 12.500 2.766 22,1 -  39.000 O 0,00 51.500 2.766 5 37 
SIIRT 6.440 362 5,62 8.961.  O 0,00 15.401 362 2 35 
BILECIK 1.761 O 0.06 2.383 O 0,00 4.144 O 0,00 
TOPLAM 794.362 248.385 31,27 1.243.329 344.888 27,74 2.037.691 593.273 29 11 

*2015-2016 Eğitim öğretim yılı için Kurumumuz hedefi, "hede grupta yer alan tığre ellerin en az %45'ine °örtülü vemılc uygulaması gerçekleştirmek" şeklinde belirlenmiştir Buna göre; 22 ilimiz hedefe ulaşmıştır. 
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2015-2016 YILI İKINCI DÖNEM FLORURLİ3 VERNiK UYGULAMA TABLOSU 

‘ mısınıfi ögrenci 
Sayısı Sayısı 

Anasının Uygulama ,.  
Başarı Yüzdesi Sınıf öğrenci 

Sayısı 
I. Sınıf Uygulama 

Sayısı Başarı Yüzdesi Toplam ögrenci 
Sayısı 

Toplam Uygulama 
Sayısı Başarı Yüzdesi 

AKSARAY 4.047 3.275 80,92 5.714 4.954 86,70 9.761 8.229 84,30 
Ş1RNAK 1.500 965 64,33 2.750 2.550 92,73 4.250 3.515 82,71 
KÜTAHYA 4.900 3.313 67,61 5.943 4.433 74,59 10.843 7.746 71,44 
ÇANKIR1 1.904 1.020 53,57 2.015 1.440 71,46 3.919 2.460 62,77 
AFYON 7.544 3.919 51,95 9.284 6.463 69,61 16.828 10.382 61,69 
SİVAS 5.724 2.823 49,32 8.346 5.176 62,02 14.070 7.999 56,85 
AĞRI 3.912 3.276 83,74 15.644 7.826 50,03 19.556 11.102 56,77 
BARTIN 1.762 939 53,29 1.812 1.089 60,10 3.574 2.028 56,74 
NIĞDE 2.830 1.489 52,61 5.648 3.312 58,64 8.478 4.801 56,63 
KIRIKKALE 3.519 1.167 33,16 3.433 2.725 79,38 6.952 3.892 55,98 
MALATYA 8.594 4.279 49,79 12.435 7.492 60,25 21.029 11.771 55,98 
DENIZLI 10.983 5.678 51,70 12.628 7.522 59,57 23.611 13.200 55,91 
BURDUR 3.602 1.691 46,95 2,962 1.787 60,33 6.564 3.478 52,99 
MANISA 19.771 8.640 43,70 18.079 11.305 62,53 37.850 19.945 52,69 
ARTVIN 1.344 665 49,48 1.736 893 51,44 3.080 1.558 50,58 
K.MARAŞ 8.974 4.168 46,45 17.697 8.745 49,42 26.671 12.913 48,42 
MERSIN 21.218 8.923 42,05 26.877 13,471 50,12 48.095 22.394 46,56 
BILECIK 1.761 1.176 66,78 2.383 730 30,63 4.144 1.906 45,99 
ORDU 8.119 2.894 35,64 9.007 4.952 54,98 17.126 7.846 45,81 
TUNCELI 729 291 39,92 697 352 50,50 1.426 643 45,09 
NEVŞEHIR 3.057 1.513 49,49 4.044 1.608 39,76 7.101 3.121 43,95 
UŞAK 4.268 1.700 39,83 4.396 2.093 47,61 8.664 3.793 43,78 
AMASYA 4.467 1.796 40,21 4.078 1.919 47,06 8.545 3.715 43,48 
ANTALYA 29.348 12.031 40,99 34.825 15.731 45,17 64.173 27.762 43,26 
EDIRNE 1.824 1.314 72,04 4.102 1.246 30,38 5.926 2.560 43,20 
ELAZ1Ğ 5.586 1.825 32,67 8.689 4.341 49,96 14.275 6.166 43,19 
BOLU 2.570 948 36,89 3.471 1.644 47,36 6.041 2.592 42,91 
KARAMAN 4.162 1.139 27,37 3.586 2.126 59,29 7.748 3.265 42,14 
YOZGAT 3.815 1.267 33,21 5.598 2.662 47,55 9.413 3.929 41,74 
AYDIN 10.074 4.044 40,14 12.728 5.436 42,71 22.802 9.480 41,58 
KAYSERI 13.079 5.367 41,04 22.923 9.329 40,70 36.002 14.696 40,82 
MUĞLA 11.036 3.947 35,76 10.923 5.005 45,82 21.959 8.952 40,77 
ERZURUM 6.976 2.288 32,80 13.238 5.952 44,96 20.214 8.240 40,76 
MARDIN 5.994 3.822 63,76 20.359 6.892 33,85 26.353 10.714 40,66 
ÇANAKKALE 4.342 1.697 39,08 5.402 2.202 40,76 9.744 3.899 40,01 
HAKKARI 231 88 38,10 1.673 666 39,81 1.904 754 39,60 
ISPARTA 5.882 1.900 32,30 4.775 2.320 48,59 10.657 4.220 39,60 
ARDAHAN 775 322 41,55 1.387 529 38,14 2.162 851 39,36 
ESKIŞEHIR 7.677 2.429 31,64 9.550 4.246 44,46 17.227 6.675 38,75 
OSMANIYE 7.114 2.382 33,48 9.348 3.910 41,83 16.462 6.292 38,22 



K1RKLARELI 3.772 1.166 30,91 3.598 1.622 45,08 7.370 2.788 37 83 
HATAY 24.843 11.578 46,60 30.052 8.996 29,93 54.895 20.574 37 48 
KOCAELI 21.153 6.964 32,92 28.809 11.451 39,75 49.962 18.415 36,86 
TOKAT 7.898 2.003 25,36 7.404 3.620 48,89 15.302 5.623 36,75 
BURSA 26.131 9.009 34,48 42.246 16.057 38,01 68.377 25.066 _ 36,66 
BAYBURT 692 244 35,26 1.030 376 36,50 1.722 620 36,00 
StNOP 1.888 568 30,08 2.293 925 40,34 4.181 1.493 35 71 
DCIZCE 4.019 1.229 30,58 4.765 1.902 39,92 8.784 3.131 35 64 
KARABÜK 3.477 920 26,46 2.576 1.219 47,32 6.053 2.139 35 34 
TEKIRDAĞ 11.641 3.775 32,43 13.531 5.102 37,71 25.172 8.877 35 27 
YALOVA 2.635 877 33,28 3.104 1.140 36,73 5.739 2.017 35 15 
SAMSUN 13.906 4.001 28,77 17.559 7.041 40,10 31.465 11.042 35 09 
ANKARA 54.018 16.137 29,87 63.211 24.437 38,66 117.229 40.574 34,61 
TRABZON 10.333 2.674 25,88 10.327 4.449 43,08 20.660 7.123 34 48 
BALIKESİR 10.339 3.127 30,24 12.509 4.483 35,84 22.848 7.610 33 31 
IZMIR 39.785 10.798 27,14 52.140 19.603 37,60 91.925 30.401 33 07 
BINGÖL 3.800 744 19,58 4.800 2.037 42,44 8.600 2.781 32 34 
SAKARYA 11.236 2.910 25,90 13.398 5.045 37,65 24.634 7.955 32 29 
RIZE 3.279 896 27,33 4.080 1.386 33,97 7.359 2.282 31 01 
KASTAMONU 4.456 785 17,62 3.971 1.797 45,25 8.427 2.582 30,64 
ADANA 25.661 5.630 21,94 38.652 13.875 35,90 64.313 19.505 30,33 
GIRESUN 4.056 874 21,55 1.502 790 52,60 5.558 1.664 29 94 
GAZIANTEP 21.697 5.727 26,4 45.381 13.522 29,80 67.078 19.249 _ 28 70 
İSTANBUL 97.626 27.661 28,33 223.571 57.633 25,78 321.197 85.294 26 56 
SIIRT 355 110 30,99 6.500 1.674 25,75 6.855 1.784 26 02 
GÜMÜŞHANE 909 179 19,69 1.507 435 28,87 2.416 614 25 41 	

_ 

ZONGULDAK 4.630 1.055 22,79 5.990 1.634 27,28 10.620 2.689 25 32 
BITLIS 6.342 905 14,27 8.379 2.817 31,62 14.721 3.722 25 28 
ERZINCAN 2.828 672 23,76 3.265 862 26,40 6.093 1.534 25,18 
DİYARBAKIR 12.500 7.124 56,99 39.000 5.825 14,94 51.500 12.949 25,14 
KONYA 34.282 5.400 15,75 34.867 10.518 30,17 69.149 15.918 23 02 
VAN 16.640 3.040 18,27 14.862 4.074 27,41 31.502 7.114 22 58 
KIRŞEHİR 2.902 383 13,20 2.751 642 2334 5.653 1.025 18 13 
ÇORUM 6.063 966 15,93 6.547 1.143 17,46 12.610 2.109 16 72 
IĞDİR 3.326 271 8,15 4.254 830 19,51 7.580 1.101 14,53 
BATMAN 4.300 729 16,95 10.302 782 7,59 14.602 1.511 10,35 
MUŞ 7.769 397 5,11 11.373 1.238 10,89 19.142 1.635 8 54 
ADIYAMAN 8.877 611 6,88 11.659 1.082 9,28 20.536 1.693 8 24 
KARS 4.975 198 3,98 5.870 538 9,17 10.845 736 6 79 
ŞANL1URFA 40.431 802 1,98 60.600 5.809 9,59 101.031 6.611 6,54 
KILIS O O 0,00 O O 0,00 O 0 0,00 
TOPLAM 5.547 4.240 76,44 8.464 7.504 88,66 14.011 11.744 83 82 

*2015-2016 Eğitim öğretim yılı İÇİII Kurumumuz hedefi, "hedef grupta yer alan öğrencilerin en az % 45'ine Burada vemik uygulaması gerçekleştirmek şeklinde belirlenmiştir. Buna göre; 21 ilimiz hedefe ulaşmıştır. 
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